
   Protokół Nr LXX/22 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Radkowie 

z dnia 9 listopada 2022 roku 
 
 
Otwarcie obrad – 9.10 
Zamknięcie obrad – 9.26 
 
Ad. 1 

Obrady LXX sesji Rady Miejskiej w Radkowie otworzył Przewodniczący RM witając osoby 
uczestniczące w sesji. 

Ad. 2  

Na podstawie listy obecności Przewodniczący RM stwierdził, że obrady są prawomocne -  
w sesji uczestniczy 13 radnych. 

Ad. 3 

Przewodniczący RM - stwierdził, że dzisiejsza sesja zwołana została zgodnie z zasadami 

określonymi w Statucie Gminy, w związku z czym stwierdził prawidłowość jej zwołania. 

Ad. 4 

Przewodniczący RM - przedstawił porządek obrad sesji w dniu 9 listopada 2022 r.: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Stwierdzenie prawidłowości zwołania sesji. 

4. Przedstawienie porządku obrad i wprowadzenie ewentualnych zmian. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu użytkowania Skateparku przy ul. 

Cmentarnej w Radkowie      – DRUK NR 1 

b)  zmian w budżecie Gminy Radków na 2022 rok   – DRUK NR 2 

6. Omówienie spraw związanych z realizacją ustawy z dnia 27.10.2022r. o zakupie 

preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

7. Zamknięcie sesji. 
  

Przewodniczący RM - zapytał, czy ktoś chciałby zgłosić wniosek w sprawie zmiany 
przedstawionego porządku obrad (porządek obrad stanowi załącznik do protokołu). 

Nikt nie zgłosił wniosku o zmianę porządku obrad. 

Ad. 5 

DRUK NR 1 zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu użytkowania Skateparku przy 

ul. Cmentarnej w Radkowie 



Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 1. 

Nikt nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 13 radnych:    za - 13     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

DRUK NR 2 w sprawie zmian w budżecie Gminy Radków na 2022 rok 

Przewodniczący RM - zapytał czy ktoś z Pań i Panów radnych ma pytania odnośnie projektu 

uchwały DRUK NR 1. 

Nikt nie miał pytań. 

Przewodniczący RM - stwierdził kworum i zarządził głosowanie nad uchwałą. 

Przystąpiono do głosowania: 

Głosowało 13 radnych:    za - 13     przeciw - 0      wstrzymało się - 0. 

Wykaz imiennych głosowań stanowi załącznik do protokołu. 

Przewodniczący RM stwierdził, że w wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Ad. 6 

Burmistrz – podziękował za podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie, która pozwoli na 

realizację planowanych zadań. Burmistrz poinformował również, że zgodnie z art. 34 ust. 1 

ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) Gmina Radków przystępuje do zakupu 

paliwa stałego z przeznaczeniem dla gospodarstw domowych. 

Przewodniczący RM – zapytał, czy ktoś z radnych ma pytania. 

J. Gorczycki – zapytał, czy gmina w 100% będzie operowała sprzedażą węgla oraz od kiedy 

mieszkańcy będą mogli składać wnioski na zakup węgla i jaka będzie procedura sprzedaży. 

Burmistrz – odpowiedział, że procedura jest szczegółowo opisana w ustawie. Do końca roku 

mieszkaniec, który złoży stosowny wniosek, będzie mógł kupić 1500 kg węgla w 

preferencyjnej cenie, kolejne 1500 kg węgla będzie mógł kupić po 1 stycznia. Wzór wniosku 



zostanie wkrótce opublikowany, do 14 dni będą podpisane porozumienia o dostawach węgla. 

Z gminą obecnie negocjują 4 składy węglowe i zostanie wybrany ten, który będzie 

najbardziej odpowiadał mieszkańcom pod względem odległości, operatywności oraz sprzętu. 

W ustawie doprecyzowane zostały również kwestie finansowe związane z realizacją zadania. 

J. Gorczycki – zapytał, czy będą brane pod uwagę składy węglowe tylko z terenu Gminy 

Radków, czy również z terenu gmin ościennych. 

Burmistrz – odpowiedział, że gmina samodzielnie nie będzie prowadziła składów węglowych 

oraz, że uważa, że uda się zrealizować zadanie angażując składy węglowe tylko z terenu 

Gminy Radków. 

Przewodniczący RM – zapytał, czy ktoś z radnych jeszcze ma pytania. 

Nikt nie miał więcej pytań. 

Ad. 7 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący RM zamknął LXX nadzwyczajną sesję 

Rady Miejskiej w Radkowie. 

 

 

 
Protokołował:                   Przewodniczący RM w Radkowie   

 

Józef Strug         Aleksander Mielniczuk 


